Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
Оренбургской области
«Мустаевский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

от 30.04.2025                                                                                                № 236

О завершении специальной оценки
условий труда

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» в период с 14.03.2025 по 30.06.2025 на 2 рабочих местах ГБУСО «Мустаевский ПНИ» проведена специальная оценка условий труда, отчет утвержден комиссией, приказываю:
1. Работу по проведению специальной оценки условий труда на рабочих местах ГБУСО «Мустаевский ПНИ» считать завершенной.
2. Специалисту по охране труда Рыбенцевой А.Ю.:
- уведомить оценивающую организацию ООО «Юркон» об утверждении отчета в срок до 31.04.2025 г.;
- подготовить и передать в Государственную инспекцию труда Оренбургской области декларацию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда в срок до 30.05.2025;
- организовать ознакомление работников с результатами проведения специальной оценки условий труда на их рабочих местах в срок до 30.05.2025;
- подготовить и разместить на официальном сайте учреждения сводных данных о результатах проведения специальной оценки условий труда в срок до 30.05.2025.
3. Утвердить сводную ведомость результатов специальной оценки условий труда (Приложение № 1)
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУСО «Мустаевский ПНИ»                                         Ф.И.Цыбулин

Приложение к приказу
 от 30.04.2025 № 236

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБУСО «Мустаевский ПНИ»
__________ Ф.И.Цыбулин
«____» __________2025 г.

Сводная ведомость результатов оценки условий труда
	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника

	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	[bookmark: table2]1
	2
	17
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Социально-медицинское отделение

	1/2024
	Фармацевт
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Хозяйственный отдел

	2/2024
	Аппаратчик химводоочистки
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

Специалист по охране труда                                                                   А.Ю.Рыбенцева
[bookmark: _GoBack]